
令和 2 年 3 月吉日 
旧専門委員長の皆様 
新専門委員の皆様 

仙台市立六郷中学校 
父母教師会長 上原 穣 

 専門委員引継ぎ会のお知らせ（ご案内） 
 
陽春の候、ＰＴＡ会員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。また、日頃よりＰＴＡ活動へのご理解、ご協力をいただき誠に

ありがとうございます。 
さて、3 月に開催する予定の引き継ぎ会でしたが、下記のとおり開催い

たすこととなりました。ご多用とは存じますが、是非ご出席くださいます

ようご案内申し上げます。 
記 

 
１．日 時   令和 2 年 4 月 15 日（水）19 時～   
 
２．場 所   六郷中学校   

※19 時～ ＜運営委員会＞ ２階  図書室 
             参加者：各地区長・各専門委員長・各学年委員長 

※19 時 30 分～ ＜各専門委員会＞ 
     参加者：委員長以外の各専門委員の皆様 

                   ３－１教室  健 全 委 員 会 
                   ３－２教室  保健体育委員会 
                   ３－３教室  文化広報委員会 
                     図書室  研 修 委 員 会 
 
３．内 容   １）令和元年度 年間活動報告（旧委員長より） 
        ２）活動内容の確認 
        ４）委員長・副委員長の選出（ﾛｰﾃｰｼｮﾝ表に基づく） 
        ３）令和 2 年度 年間活動計画案の作成 
                ５）名簿の作成 

※連絡網・活動計画書の作成、今後の打合せを行いますので、皆さまの 
 ご出席をお願い申し上げます。 


